Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3389/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal urgente extração para posterior substituição de árvore localizada à Rua Brotas, no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, urgente extração para posterior substituição de árvore localizada à Rua Brotas em frente ao número 60 no Bairro São Joaquim.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de outubro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-

f6ca5b01-d385-44ec-b49e-8d29a6cc3bce.png
PROTOCOLO 7160/2014 - 24/10/2014 15:58

image1.jpeg

image10.jpeg